平成28年６月30日

各  位

  会 社 名 日本トランスシティ株式会社

  代表者名 取締役社長  小 川  謙

                         （コード番号 9310 東証･名証第１部）

  問合せ先 取締役総務部長 安 藤  仁

  (ＴＥＬ  ０５９－３３６－５０１８)

役員の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、平成２８年７月１日付をもって、役員の担当職務変更を行いますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

専務取締役

営業本部副本部長兼中部支社長、

第二営業推進室担当

ひ ら の  お さ む

平 野  理

専務取締役

営業本部副本部長兼中部支社長

以 上